Processo Administrativo Nº 0145/2022

AVISO DE LICITAÇÃO SUSPENSA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 046/2022

SAAE VALENÇA-BA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA-BA (SAAE), por
meio da Pregoeira, torna público para conhecimento de quem interessar que a
sessão de abertura, análise e julgamento, da licitação referente ao Pregão
Eletrônico 046/2022, destinado a contratações futuras de empresa
especializada para AQUISIÇÃO DE MINI ESCAVADEIRA HIDRÁULICAS COM
REBOQUES PARA TRANSPORTE, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES
DO SAAE VALENÇA, com data marcada para 22 de DEZEMBRO de 2022, às
08:30 h, fica suspenso, visando analisar pedido de impugnação. Valença/BA,
20 de dezembro de 2022.

Jérsica Maria Ferreira Chaves
Pregoeira

Portaria 088/2022